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64 

University 

of Silesia in 

Katovice, 

Poland 

2014 - 2021 

Arte + 

Shkenca 

Sociale dhe 

të Sjelljes + 

Gazetari 

dhe 

Informacion Staf 10 maj 2018 

Nuk ka 

ende 

informacion 

nese eshte 

financuar     

 

UNIVERSITETI  

• University of Silesia in Katovice, Poland  

VLEFSHMËRIA E MARRËVESHJES 

• 2014 - 2021 

FUSHAT E SHKËMBIMIT 

• Arte ; Shkenca Sociale dhe të Sjelljes; Gazetari dhe Informacion 

STAF / STUDENTË 

• Staf  

DATA E NËNSHKRIMIT 

• 10.05.2018 

AKTIVE (PO / JO) 

• Nuk ka ende informacion nese eshte financuar  

FITUES STUDENT 

FITUES STAF 

 


